Amigos tuvo déficit operativo durante el período mencionado, por lo tanto, el canon se fijó teniendo en 
cuenta el valor de la Unidad de compra del Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la cual 
ascendía -en ese momento- a la suma de PESOS TRESCIENTOS DIEZ ($ 310), correspondiendo un canon 
anual de PESOS DIECIOCHO MILLONES SEISCIENTOS MIL ($ 18.600.000).

•

Por último, se informó que el estacionamiento forma parte de la concesión.•

Atento el reclamo efectuado por el solicitante y advirtiendo que, en dicha oportunidad, por error material 
involuntario se omitió adjuntar a la respuesta el Balance General presentado por el Permisionario, se acompaña al